5

Ribeirão Pires, 25 de Outubro de 2022.

Atos Oficiais

PORTARIA Nº. 34.865, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022. REVOGAR a Portaria nº 33.438 de 02 de Setembro de 2021

que concedeu gratificação para a funcionária IUNA GABRIELA DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade R.G. Nº

47.008.595-2 e CPF nº. 395.800.338-97, Analista de Planejamento e Meio Ambiente, lotada na Secretaria de Meio

Ambiente, Habitação e Desenvolvimento Urbano, a partir de 21 de Junho de 2022. Processo n°. 1772/2011

PORTARIA Nº. 34.910, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022. NOMEAR SERGIO CAMPOS LADEIRA, portador da Cédula
de Identidade R.G. nº. 15.882.526 e CPF nº. 0586616.718-85, para exercer em comissão o cargo de Assessor de
Gabinete do Prefeito, lotado na Secretaria Chefe de Gabinete do Prefeito, a contar de 06 de Outubro de 2022. Processo
n°. 505/2013

PORTARIA Nº. 34.962, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022. DESIGNAR o funcionário RANGEL FERREIRA, portador da
Cédula de Identidade R.G. nº. 34.568.492-8 e CPF nº. 404.494.098-30, Secretário de Assuntos Jurídicos, para
responder interinamente pela Secretaria de Assuntos Estratégicos e Modernização, durante o período de férias do
titular da pasta, de 03 à 12 de Outubro de 2022. Processo n°.  50/2021

PORTARIA Nº 572 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022. CLAYTON SOARES DOS SANTOS, Superintendente do Instituto
Municipal de Previdência de Ribeirão Pires, usando de suas atribuições legais especialmente as que lhe são conferidas
pelo art. 19, inciso V da Lei Municipal nº 5751 de 25 de setembro de 2013 e suas alterações, RESOLVE: EXONERAR
a pedido, o servidor AKENATON DE BRITO CAVALCANTE, do cargo de Superintendente Adjunto, nomeado pela
Portaria nº 507 de 04 de abril de 2022, a partir de 25/10/2022.

COMUNICADO
O pregoeiro faz saber a todos os interessados que com relação ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 123/2022, Processo de
Compras nº 6289/2022, que trata do Registro preços para fornecimento de equipamentos diversos para a Secretaria de
Saúde, fica REMARCADO conforme segue:  Período para cotação: das 11:00 horas do dia 25/10/2022 às 08:00 horas
do dia 10/11/2022. Período para lances: 10/11/2022 a partir das 09:00 horas. Maiores informações serão fornecidas na
Gerência de Suprimentos, através do fone 11 4828-9860. O edital retificado na íntegra poderá ser obtido através do site:
www.bll.org.br ou www.ribeiraopires.sp.gov.br. Douglas Menezes Souza - Pregoeiro.

Pregão eletrônico aberto junto ao Setor de Licitações:
Nº 129/2022 - Objeto: Registro de preços para eventual prestação de serviços de manutenção do sistema viário, tapa-
buraco (ruas em paralelepípedos ou bloquete / lajotas de concreto), em diversos locais do município. Período para
cotação das 11:00 horas do dia 25/10/2022 às 13:30 horas do dia 10/11/2022. Período para lances: 10/11/2022 a partir
das 14:30 horas. Maiores informações serão fornecidas na Gerência de Suprimentos, através do fone 11 4828-9860. O
edital na íntegra poderá ser obtido através do site: www.bll.org.br ou www.ribeiraopires.sp.gov.br. Douglas Menezes
Souza - Pregoeiro.